
كشف بترتيب الطلاب للمستوى    الثالث لدور يناير
م2024/2025 للعام الجامعى

 تخصص مزدوج كيمياء/علم الحشرات وبيئة صحية

 ق.ظ.24-11-03 10:35كلية العلوم

جامعة القاهرة

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلمى

صفحة1 من1

2228442

2127375

2227376

2127086

2127135

كود الطالب

 ايمان   رشدى محمد كمال

 شهد  محمد عبدالفتاح محمد

 يوسف  هشام مهدى عبدالغنى

 ندى  محمود مراد محمود

 لؤى  محمد على عبد العزيز

الاســــــــــــــــــــــــــم

3.67

1.99

1.82

1.73

1.59

المعدل التراكمى

ممتاز

جيد

جيد

جيد

جيد

التقدير م

1

2

3

4

5

يعتمد ،،
عميد الكلية

أ.د. أحمد عبده الشريف


