كلية العلوم جامعة القاهرة

كشف بترتيب الطلاب للمستوى الثالث لدور يناير للعام الجامعى2024/2025م تخصص مزدوج كيمياء/علم الحشرات وبيئة صحية

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلم

مناهم المراق الم				
التقدير	المعدل التراكمي	الاســــم	كود الطالب	~
ممتاز	3.67	ایمان رشدی محمد کمال	2228442	1
ختخ	1.99	شهد محمد عبدالفتاح محمد	2127375	2
ختخ	1.82	یوسف هشام مهدی عبدالغنی	2227376	3
ختر	1.73	ندی محمود مراد محمود	2127086	4
ختخ	1.59	لؤى محمد على عبد العزيز	2127135	5

يعتمد ،، عميد الكلية أ.د. أحمد عبده الشريف